



MUODno-2024-494

Osallistava budjetointi, koirapuiston tarvikkeiden hankinta

Talousarviossa v.2024 on varattu 5000 euron määräraha osallistavan budjetoinnin toteuttamiseen. Osallistavan budjetoinnin kuntalaisäänestyksen voitti koirapuisto, tarvikkeiden hankinta 2024, toteutus 2025. Puiston toteutustapaa, sijaintia ja raameja käytiin läpi osallistavan budjetoinnin työryhmässä, kunnossapitopäällikön, elinvoimajohtajan ja rakennustarkastajan kanssa sekä käyttäjien kanssa kaikille avoimessa yhteisessä tapaamisessa.

Sivistys- ja elinvoimapalveluiden kesken sovittiin itse toteutuksen työnjaosta; elinvoimapalvelut tarjoavat osaavan työnjohdon rakennustalkoisiin, sivistyspalvelut huolehtivat talkoolaisten hankkimisesta.

Koirapuiston sijoittelulle rajoittavia tekijöitä olivat kunnan omistama maa, sopiva kaavamerkintä ja riittävä etäisyys asuinrakennuksista. Lisäksi sijainnissa huomioitiin saavutettavuus, mahdolliset muut käyttäjät sekä maaston soveltuvuus. Kriteerien perusteella koirapuiston paikaksi valikoitui nelikulmion mallinen metsäinen kaistale hyvinvointikeskuksen ja valtatievälistä, moottorikelkkareitin eteläpuolelta.

Kunnan hankintaohjeen mukaan alle 5000 euron hankintaa ei tarvitse kilpailuttaa, mutta hintatasosta tulee olla tietoinen ja dokumentoida hankinnat. 5000-9999 euron arvoisissa hankinnoissa tulee pyytää tarjouksia vapaamuotoisesti soveltuviksi tiedetyiltä tarjoajilta. Tarjoukset voidaan pyytää sähköpostilla ja hankinta tulee dokumentoida luotettavasti.

Liikunta- ja hyvinvointivastaava on yhdessä kunnossapitopäällikön kanssa listannut tarvittavat välineet ja tarveaineet, kartoittanut tarvikkeiden hintatasoa internetistä ja pyytänyt sähköpostitse kolmelta eri lähialueen yritykseltä tarjouksen tarvikkeista.

Tarjouksen teki yksi yritys:

Muonion Rakennustarvike Oy, hinta (alv 0%) 4687,54 €

Päätöksen peruste

Muonion kunnan hallintosääntö 37 §

Päätös

Hankitaan koirapuiston tarveaineet Muonion Rakennustarvike Oy:ltä hintaan 4687,54 € (alv 0%)

Tiedoksi

Osallistavan budjetoinnin työryhmä, kunnossapitopäällikkö, sivistyslautakunta, kunnanhallitus

Allekirjoitus

Liikunta- ja hyvinvointivastaava

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo



Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 16.12.2024 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio
16.12.2024

Heikki Tuikka
hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 16.12.2024.



Oikaisuvaatimus

§ 5

Oikaisuvaatimusohje

Hankintaoikaisuohje

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä *asianosainen*). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö



Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:
Muonion sivistyslautakunta
Puthaanrannantie 15b
99300 Muonio
kirjaamo@muonio.fi

Sivistyspalveluiden aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.